
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA 12 JEFL PROCLAMACION

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE LENGUAS

ACTA 12

ESCRUTINIO DEFINITIVO y PROCLAMACIÓN DE
CONSEJEROS/AS ESTUDIANTILES

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los ocho días del mes de
Junio del año Dos Mil Veintidós, siendo las 14:00 horas, se reúnen los
integrantes de la JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE LENGUAS DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Prof. Dra. Graciela Ferrero,
Abog. Pablo A. Pulisich y Prof. Florencia Giménez, a fin de realizar el escrutinio
definitivo y proclamar los/as consejeros/as estudiantiles electos/as en los
comicios llevados a cabo entre los días 31 de Mayo, 1 y 2 de Junio del
corriente año.--------------------------------------------------------------------------- -
------------------------Y CONSIDERANDO: Que mediante AJE-2022-11-E-
UNC-JE#FL se publicaron y notificaron los resultados provisorios de la
elección de consejeros/as estudiantiles,;----------------------------------------------
------------------------- -----------------Que habiendo transcurrido 72 hs desde su
publicación, y no habiéndose presentado impugnaciones;-------------------------
----------------------------------------- Esta Junta Electoral RESUELVE:
Proclamar a los siguientes candidatos/as para Consejeros/as Estudiantiles del
H. Consejo Directivo de la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de
Córdoba:

1º Titular PEREYRA, MARIA SOL (DNI 41152552) Franja Morada

1º Suplente MARTINEZ FORMOSO, AGUSTINA (DNI 41938478)
Franja Morada



2º Titular CASAS, MARIA LOURDES (DNI 42225003) Franja Morada

2º Suplente SCHMIRA, VIRGINIA (DNI 42584876) Franja Morada

3º Titular SWIENTOZIELSKI MARÍA SOL (DNI 41943886) Franja
Morada

3º Suplente TOSINI GUILLERMINA (DNI 39999565) Franja Morada

4º Titular DUTTO MARTÍNEZ LUCIANA BELÉN (DNI 42692513)
Franja Morada

4º Suplente MAURIZI SOFÍA MELANIA (DNI 41115831) Franja Morada

5º Titular OLMOS, MIQUEAS JULIAN (DNI 39473034) Agrupación
Independiente de Estudiantes de Lenguas

5º Suplente NASANOVSKY, ABIGAIL ROCIO (DNI 37854965)
Agrupación Independiente de Estudiantes de Lenguas

6º Titular BERGERO AGUSTINA PAULA (DNI 39176488) Franja
Morada

6º Suplente LÍMIDO LEANDRO JOSÉ (DNI 42476182) Franja Morada

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman
los señores miembros de la Junta Electoral. -----------------------------------------
---------------------------------------------




	fecha: Viernes 10 de Junio de 2022
	numero_documento: AJE-2022-12-E-UNC-JE#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-07T13:13:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-07T13:39:38-0300
	GDE UNC


	usuario_1: FLORENCIA GIMENEZ
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T08:53:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Graciela L Ferrero
	cargo_2: Decana
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T08:54:27-0300
	GDE UNC




